
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE Poreski identifikacioni broj (PIB): 109804482

Adresa: STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21101 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Jasmina Grbović Telefon: +381 214889100

Elektronska pošta: jasmina.grbovic@ugzins.rs Faks: +381 214889342

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.ugzins.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Nabavka i ugradnja opreme i podloge za dečija igrališta  i teretane  na 
otvorenom na teritoriji Grada Novog Sada

Referentni broj: 0093

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 37535200 - Oprema za dečija igrališta Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Nabavka i ugradnja opreme i podloge za dečija igrališta i teretane na otvorenom na teritoriji Grada Novog Sada

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 23.04.2021

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0008834

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

Broj odeljka: III.1.1
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Sposobnost za obavljanje profesionalne 
delatnosti, uključujući zahteve koji se 
odnose na upis u registar privrednih 
subjekata, sudski registar, profesionalni 
registar ili drugi odgovarajući registar kako 
su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Umesto:
Ne

Glasi:
Da

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 26.04.2021
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 07.05.2021
Lokalno vreme: 09:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 26.04.2021
Lokalno vreme: 11:00:00

Glasi:
Datum: 07.05.2021
Lokalno vreme: 09:00:00



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
1. Naručilac je na osnovu odgovora na pitanja objavljenih dana 23.04.2021.godine izvršio izmenu konkursne dokumentacije u 

Obrascu strukture ponuđene cene -0093 Predmer i predračun I to:
1.1. tekst u opisu pozicije 8,00 deo A-2 PREDMER RADOVA NA UGRADNjI PODLOGE ZA DEČIJA IGRALIŠTA - TIPSKO VELIKO 
1.2. tekst u opisu pozicije 8,00 deo A-3 PREDMER RADOVA NA UGRADNjI PODLOGE ZA DEČIJA IGRALIŠTA - TIPSKO MALO
1.3. tekst u opisu pozicije 8,00 deo B-2 PREDMER RADOVA NA UGRADNjI PODLOGE ZA - Street Workout 
 1.4. tekst u opisu pozicije 8,00 deo V-2 PREDMER RADOVA NA UGRADNjI PODLOGE ZA FITNES ZA MLADE 
1.5. tekst u opisu pozicije 8,00 deo G-2 PREDMER RADOVA NA UGRADNjI PODLOGE ZA DEČIJA IGRALIŠTA - za osobe sa 

invaliditetom

2. Naručilac je na osnovu odgovora na pitanja objavljenih dana 23.04.2021.godine izvršio izmenu konkursne dokumentacije u 
Kriterijumima za kvalitativni izbor privrednog subjekta, tačka 3.1. Spisak isporučenih dobara, uslov iz tačke 1. MENJA SE I GLASI:

„1. Ponuđač je u prethodne 2 (dve) godine (2019. i 2020.godine) i u 2021.godini do roka za podnošenje ponuda realizovao:
1.1. minimum 3 (tri) dečija igrališta
Napomena: Prilikom popunjavanja podataka u Izjavi o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta u Opisu 

reference
-za sve reference iz tačke 1. koje privredni subjekt navodi potrebno je navesti: naziv i sedište naručioca, tačan naziv isporučenih i 

ugrađenih dobara, lokalitet na kome su ugrađena dobra,godina isporuke i ugradnje dobara ugovorenu vrednost (bez PDV-a), vrednost iz 
računa/okončane situacije (bez PDV-a)”

2. Naručilac je izvršio izmenu konkursne dokumentacije u Obrascu strukture ponuđene cene -0093 Predmer i predračun I to:
 deo A-1 SPECIFIKACIJA OPREME ZA DEČIJA IGRALIŠTA, pozicije A-1, A-2, A-3, A-4, A-5 I A-6;
 deo B-1 SPECIFIKACIJA OPREME ZA STREET WORKOUT, pozicija B-1, 
 deo V-1 SPECIFIKACIJA OPREME ZA FITNES ZA MLADE, pozicija V-1, 
 deo G-1 SPECIFIKACIJA OPREME ZA DEČIJE IGRALIŠTE-ZA OSOBE SA INVALIDITETOM, pozicija G-1, 

IZA TEKSTA : 
“Ponuđač je obavezan da upiše:
- tip rekvizita koji nudi:
- naziv proizvođača:
Ponuđač je dužan da upiše tip i naziv proizvođača rekvizita. Uz navedeno dostaviti i kataloški prikaz rekvizita sa tehničkim 

karakteristikama ili navesti internet stranicu na kojoj se isti može videti, kao i sertifikat o usaglašenosti sa zahtevima EN 1176 ili 
odgovarajući, izdate od priznatog domaćeg ili inostranog sertifikovanog tela.” 

DODAJE SE TEKST: “Naručilac zadržava pravo provere validnosti sertifikata kod tela koja su ih izdala.

Takođe u svim navedenim delovima Predmera i predračuna iz tačke 2. U REKAPITULACIJI iza reči UKUPNO, DODAJE SE TEKST:
„Izabrani ponuđač je dužan da uz isporučenu opreme dostavi i deklaraciju usaglašenosti.“

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


